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Детална техничка спецификација и цени за производи од залиха 
 ---- Галантерија за персонални / преносни компјутери ---- 
 

 
 
Гарантен период: 

- Прикажаните цени се со вклучена RTD (Standard) стандардна гаранција. 
 RTD (Standard):  
 Стандардна гаранција каде што корисникот е должен опремата да ја донесе во нашиот 

сервис. Исклучок е опремата на сериите од Dell и тоа: PowerEdge, PowerVault, Compellent и EqualLogic 

каде што наши сервисери одат на локацијата на корисникот и притоа доколку се работи за дефект 

во Скопје интервенцијата е бесплатна, а доколку се работи за интервенција низ територијата на 

Република Македонија се наплатуваат само патни трошоци, со време на одзив од 1 работен ден. 

Достапност на сервисот е секој работен ден од 08-16 часот. Притоа времето на поправка е 10 

работни дена за опремата од фирмата Dell и 30 календарски денови за опрема од други 

производители. 

- Повеќе информации околу дополнително други опции на типови на гаранција и подршка, можете да 
погледнете на нашата web страна (http://dell.makpetrol.com.mk/).  

 
 
 

http://dell.makpetrol.com.mk/
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Детална техничка спецификација и цена  

 
 
1. Докинг станица  
 
DELL WD19 Dock with 130W AC Adapter 
2x Full size DP 1.4, HDMI, USB-C, 3x USB 3.1 Gen 1, 2x USB-C 3.1, Headset output, Speaker output, Gigabit Ethernet,  
130W External AC Adapter  
1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
https://www.dell.com/en-uk/work/shop/dell-dock-wd19-130w/apd/210-arjg/pc-accessories 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 8.500 мкд 
 
 
2. Докинг станица  
 
DELL WD19 Dock with 180W AC Adapter 
2x Full size DP 1.4, HDMI, USB-C, 3x USB 3.1 Gen 1, 2x USB-C 3.1, Headset output, Speaker output, Gigabit Ethernet,  
180W External AC Adapter  
1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
https://www.dell.com/en-uk/work/shop/dell-docking-station-wd19-180w/apd/210-arjf/pc-accessories 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) ................................................................................ 10.500 мкд 
 
 
3. Докинг станица  
 
DELL WD19TB Thunderbolt Dock with 180W AC Adapter 
2x Full size DP 1.4, HDMI, MFDP USB-C, TBT3 USB-C, T-Bar Lock slot, Wedge shaped lock slot,  
3x USB-A 3.1 Gen 1, 2x USB-C 3.1 Gen 2, Combo, Speaker output, Gigabit Ethernet, 180W External AC Adapter  
1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
https://www.dell.com/en-uk/work/shop/dell-thunderbolt-dock-wd19tb/apd/210-arjd/pc-accessories 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) ................................................................................ 15.500 мкд 

https://www.dell.com/en-uk/work/shop/dell-dock-wd19-130w/apd/210-arjg/pc-accessories
https://www.dell.com/en-uk/work/shop/dell-docking-station-wd19-180w/apd/210-arjf/pc-accessories
https://www.dell.com/en-uk/work/shop/dell-thunderbolt-dock-wd19tb/apd/210-arjd/pc-accessories
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Детална техничка спецификација и цена  

 
 

4. Адаптер за напојување  
 
DELL 45W AC Power Adapter 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 2.000 мкд 
 
 

5. Адаптер за напојување  
 
DELL 65W AC Power Adapter for Insprion/Vostro 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 2.150 мкд 
 
 
 

6. Адаптер за напојување  
 
DELL 65W AC Power Adapter 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 2.150 мкд 
 
 
 

7. Адаптер за напојување  
 
DELL 90W AC Power Adapter 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 3.000 мкд 
 

 
8. Адаптер за напојување  
 
DELL 45W Type-C Power Adapter 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 2.500 мкд 
 
 
 

9. Адаптер за напојување  
 
DELL 65W Type-C Power Adapter 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 3.000 мкд 
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Детална техничка спецификација и цена  

 
 
10. Тастатура  
 
DELL QWERTY Standard USB Quietkey Keyboard 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) ....................................................................................... 900 мкд 
 
 
11. Тастатура  
 
DELL Alienware AW768 Pro Gaming Keyboard 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) .................................................................................... 6.550 мкд 
 
 
12. Тастатура / глувче 
 
DELL KM636 Wireless Keyboard & Mouse 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) .................................................................................... 2.000 мкд 
 
 
13. Тастатура / глувче 
 
DELL KM714 Wireless Keyboard & Mouse 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) .................................................................................... 4.000 мкд 
 
 
14. Тастатура / глувче 
 
DELL KM717 Wireless Keyboard & Mouse 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) .................................................................................... 6.600 мкд 
 
 
15. Тастатура / глувче 
 
DELL KM7120W Wireless Keyboard & Mouse 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) .................................................................................... 5.500 мкд 
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Детална техничка спецификација и цена  

 
 
16. Глувче 
 
DELL MS116 Optical Black Mouse  
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) ....................................................................................... 300 мкд 
 
 
17. Глувче 
 
DELL MS3220 Laser Wired Titan Gray Mouse  
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) ....................................................................................... 900 мкд 
 
 
18. Глувче 
 
DELL Alienware AW558 Advanced Gaming Mouse 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) .................................................................................... 2.550 мкд 
 
 
19. Глувче 
 
DELL Alienware AW959 Elite Gaming Mouse 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) .................................................................................... 4.800 мкд 
 
 
20. Глувче 
 
DELL WM126 Wireless Optical Mouse 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) .................................................................................... 1.000 мкд 
 
 
21. Глувче 
 
DELL WM514 Wireless Mouse 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) .................................................................................... 1.700 мкд 
 



  

  

6 
 
 
Детална техничка спецификација и цена  

 
 
22. Глувче 
 
DELL WM615 Bluetooth Mouse 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) .................................................................................... 2.500 мкд 
 
 
23. Глувче 
 
DELL WM615 Bluetooth Mouse 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) .................................................................................... 2.500 мкд 
 
 
24. Глувче 
 
DELL MS3320W Wireless Mouse 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) .................................................................................... 1.700 мкд 
 
 
25. Глувче 
 
DELL MS5120W PRO Wireless Mouse 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) .................................................................................... 2.200 мкд 
 
 
26. Глувче 
 
DELL MS5320W Wireless Mouse 
● 1 Year (12 Months) RTD Standard Warranty 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 5% ддв) .................................................................................... 2.900 мкд 
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Детална техничка спецификација и цена  

 
 

27. Торба за преносен компјутер 
 
DELL Essential Briefcase 15 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) ..................................................................................... 600 мкд 
 
 
28. Торба за преносен компјутер 
 
DELL Professional Lite 14” Carry Case 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 1.700 мкд 
 

 
29. Торба за преносен компјутер 
 
DELL Professional Lite 16” Carry Case 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 1.700 мкд 
 
 
 

30. Торба за преносен компјутер 
 
DELL Pro Slim Briefcase 15 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 2.000 мкд 
 
 
 

31. Торба за преносен компјутер 
 
DELL Urban Briefcase 15 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 2.100 мкд 
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Детална техничка спецификација и цена  

 
 
32. Ранец за преносен компјутер 
 
DELL Essential Backpack 15 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 1.000 мкд 
 
 
33. Ранец за преносен компјутер 
 
DELL Pursuit Backpack 15 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 1.800 мкд 
 
 
34. Ранец за преносен компјутер 
 
DELL Pro Slim Backpack 15 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 2.200 мкд 
 
 
35. Ранец за преносен компјутер 
 
DELL Urban Backpack 15 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 2.300 мкд 
 
 
36. Ранец за преносен компјутер 
 
DELL Pro Backpack 15 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 2.600 мкд 
 
 
37. Ранец за преносен компјутер 
 
DELL Pro Backpack 17 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 4.150 мкд 
 
 
38. Ранец за преносен компјутер 
 
DELL Venture Backpack 15 
 

Малопродажна цена (единечна цена без 18% ддв) .................................................................................. 2.700 мкд 
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